АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАНЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.12.2013 										№ 141-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации
города Нефтеюганскаот 20.02.2012 № 383 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Нефтеюганска»

В связи с вступлением в силу Федерального закона Российской Федерации от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации муниципального правового акта администрации города Нефтеюганскаадминистрация города Нефтеюганска  постановляет:
	1.Внести в постановление администрациигорода Нефтеюганскаот 20.02.2012 № 383 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Нефтеюганска» (с изменениями,внесенными постановлениями администрации города от 09.07.2012 № 1983, от 18.03.2013 № 13-нп) следующее изменение:
Подпункт 3 пункта 2.2.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3) на реализацию муниципальныхпрограмм и ведомственных целевых программ, не включаемые в муниципальное задание;».
2.Положения настоящего постановления применяются                                        к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении  бюджета города Нефтеюганска на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.
3.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
[image: ]

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков

image1.jpeg

image2.png
aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa